Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2018

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto 2018

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2018

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto
2019

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variacién de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2019

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados del Ejercicio Anterior

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posiciéon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019

MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2019

(En pesos)
Hacienda Hacienda Hacienda
Pablica/Patrimonio Pablica/Patrimonio Publica/Patrimonio
Contribuido Generado de Ejercicios Generado del Ejercicio
Anteriores
474,029,304
432,448,834
41,319,082
261,387
0 68,262,418 234,969,868
234,969,868
68,262,418
0
0
0
474,029,304 68,262,418 234,969,868
0
0
0
0
232,148,023 (37,899,030)
197,573,050
232,148,023 (234,969,868)
0
0
(502,212)
474,029,304 300,410,441 197,070,839

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacién de

la Hacienda Publica/
Patrimonio

8.7 yrugpan
Total

474,029,304

432,448,834
41,319,082

261,387

303,232,286
234,969,868

68,262,418
0

0
0

777,261,590
0
0
0
0

194,248,994
197,573,050
(2,821,845)
0

0

(502,212)

0

0
0

971,510,583



